



Pątnów, 19.01.2022 r.

ZP.271.2.8.2021

***Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu***

**Zamawiający
Gmina Pątnów
98-335 Pątnów 48
NIP: 832-19-79-664**

Wyjaśnienie pytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Popowicach**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) na zapytania zgłoszone przez uczestników w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela pisemnej odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1

„Proszę o bardziej szczegółowe określenie poz. 32 w kosztorysie robót dodatkowych „Dostawa i montaż herbu gminy i napisów”. Ten zapis nie pozwala na podanie ceny ofertowej.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia, że napis, o którym mowa powinien brzmieć „Przedszkole Publiczne w Popowicach” a w jego sąsiedztwie ma znaleźć się herb Gminy Pątnów. Napis ma zostać umieszczony na elewacji budynku od strony północnej i powinien być widoczny dla wszystkich osób przejeżdżających przez miejscowość Popowice. Sugerujemy, aby ze względu na dość długą trwałość materiału, litery zostały wykonane z malowanego styroduru i przyklejone pojedynczo. Sugerujemy, aby herb gminy wykonać na płycie dibond np. o grubości 3 mm. Poniżej wizualizacja wraz z sugerowanymi wymiarami:

- napis – szer. ok. 5,54 m i wys. ok. 1,20 m
- herb – szer. ok. 1,39 m i wys. ok. 1,55 m



Pytanie nr 2

„Firma zwraca się z prośbą o wyjaśnienie i zmianę projektu umowy:

- w kosztorysie zapisano remont schodów z palisady i kostki betonowej natomiast w opisie są płytki gresowe

- proszę o zmianę § 5 pkt 1 umieszczenie w umowie zapisów umożliwiających wystawiania faktur częściowych do 80% wynagrodzenia.

W obecnej sytuacji gospodarczej (nie stabilnych cen materiałów) możliwość wystawiania faktur częściowych w znacznym stopniu pomoże w utrzymaniu płynności finansowej firmy, zakres prac przewidziany do wykonania na 6 miesięcy bez fakturowania częściowego będzie bardzo dużym obciążeniem finansowym firmy.”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że schody przy wejściu głównym mają być wykonane z tzw. palisady betonowej oraz kostki betonowej. Materiały te były uwzględniane przy sporządzaniu przedmiaru oraz ten materiał był brany pod uwagę przy zabezpieczaniu środków na realizację zadania.

Zamawiający informuje, że po analizie drugiej części pytania oraz projektu umowy postanawia nie zmieniać jej zapisów. Istniejąca już możliwość podziału płatności na częściową i końcową są wystarczające biorąc pod uwagę zakres prac.


WÓJT
dr Jacek Olczyk